
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Orientering og krav til rigg og drift  
 
Bilaget beskriver særskilte forhold og forutsetninger for rigg og drift av kontraktarbeidet for gjenoppbyggingen av 
bygg 22 på Akershus Festning. Tilbyder må selv vurdere behov og kostnader knyttet til rigg og drift utover de 
forhold som er omtalt i konkurransegrunnlaget. Pris føres til post 00 i Postbeskrivelsen. 

 

1 Skisse av riggområdet  

 

  
 
All inn- og uttransport skal foregå via Myntgata. Porten som er markert på skissen har åpningstid fra kl.0600 til 
kl.2100. Byggegjerde er plassert ved nordspissen av festningsmuren. Riggområdet er plassert mellom gjerdet og 
bygning 22.  
 
På byggeplassen er det fra saneringsarbeidet satt opp et stillas og telt rundt bygget. I tillegg er det byggegjerde, som 
vil suppleres med kjøreport og rondell når arbeidene starter på plassen. På riggområdet står det to brakker, den 
ene har toalett og garderobe, og den andre skal disponeres som kontor for byggeleder/møterom eventuelt 
spiserom. Dette er rigg som Forsvarsbygg besørger.  
 
Tilbyder skal medta nødvendig rigg for å utføre sine arbeider, eksempelvis innvendig stillas o.l.   
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2  Parkering  
 
Det er et begrenset antall parkeringsplasser for entreprenørens kjøretøy på stedet. Tilgjengelig parkering vil 
avklares utfra entreprenørens behov og hva som er hensiktsmessig for arbeidet. Det vil ikke være tillatt med fri 
parkering på området.  

 

3 Produksjonsanlegg  
 
Entreprenør skal etablere og bekoste alle nødvendige provisoriske tekniske anlegg og installasjoner for 
gjennomføring av kontraktarbeidet.  

 

3.1 Strømforsyning  
 
Dersom det oppstår behov, vil byggherren stille med tilkoblingspunkt for strøm. Tilkobling skal medtas av 
entreprenøren. Byggherre dekker alle EL-energikostnader. Per tid står det en byggestrømkasse i nordenden av 
riggområdet tegnet inn på skissen på forrige side.  

 

3.2 Vann og avløp  

 
Byggherre dekker kommunale avgifter for vann og avløp. Dersom det oppstår behov, vil byggherren stille med 
tilkoblingspunkt for vann.  

 

3.3 Belysning  

 
Entreprenøren skal medta all belysning som denne mener er nødvendig for utføring av arbeidet. All belysning skal 
ivareta gjeldende lover og forskrifter for arbeidsmiljø og HMS. Det skal benyttes LED-belysning.  

 

3.4 Avfallsanlegg  

 
Entreprenøren skal medta all avfallshåndtering. Dette inkluderer sortering og transport til godkjent deponi. Krav 
knyttet til sortering og sorteringsgrad fremkommer av del III-C Krav til SHA og ytre miljø. 
 

 
 
 

 


